
 
 
19/10/2026 KL238 AALBORG AIRPORT 06:30 AMSTERDAM SCHIPHOL 07:55 OK 
19/10/2026 KL591 AMSTERDAM SCHIPHOL 10:35 JNB O.R. TAMBO INT. AIRPORT 21:20 OK 
21/10/2026 4Z492 JNB O.R. TAMBO INT. AIRPORT 10:00 VICTORIA FALLS AIRPORT 11:45 OK 
26/10/2026 4Z307 KASANE AIRPORT 14:15 JNB O.R. TAMBO INT. AIRPORT 15:55 OK 
27/10/2026 KL592 JNB O.R. TAMBO INT. AIRPORT 23:59 AMSTERDAM SCHIPHOL 10:10 OK 
28/10/2026 KL1285 AMSTERDAM SCHIPHOL 12:30 AALBORG AIRPORT 13:50 OK 
¨ 

Mandag den 19. oktober, 2026 
 

 
Gæster går ved ankomsten til Johannesburg O.R. Tambo International Airport igennem paskontrollen og efter bagageudle-
veringen ud i ankomsthallen, hvor gæsterne mødes af Jensen Safaris, som sørger for transfer til Jensen Safaris Guest-
house i Pretoria for indkvartering. Vi byder på en velkomstdrink og snack i The Manor House efter den sene ankomst. 
 

 
 

 



Tirsdag den 20. oktober, 2026 
 

 
Efter den sene ankomst serveres morgenmad med friskbagte rundstykker i den røde stue kl. 08:30 – netop på det her tids-
punkt er gæstehuset omkranset af blomstrende jacaranda træer – hovedstaden rummer ikke mindre end 68.000 af disse 
smukke træer, som i forrige århundrede blev indført fra Brasilien og plantet langs alle gader og stræder. 
 

 
Det er ikke noget tilfælde at vi har valgt netop dette tidspunkt til afviklingen af rejsen og kl. 10:00 afgår gæster på en sight-
seeing tur i hovedstaden, som de næppe nogensinde vil glemme. Første stop ved Union Buildings, som fungerer som 
kontor for præsidenten, og hvor Nelson Mandela blev indsat og senere lå på ”Lit de parade” efter hans bortgang i 2013. 
Bygningen er designet af den britiske imperiearkitekt Sir Herbert Baker, og er smukt beliggende på et højdedrag. 
 

 
Derefter aflægges besøg ved Mandela Statuen i den omkringliggende park. Den imponerende bronze statue ved Union 
Buildings er 9 meter høj og måler 8 meter fra fingerspids til fingerspids. Vægten er 3½ tons, og arbejdet blev udført på kun 
fire måneder af to lokale kunstnere André Prinsloo og Ruhan Janse van Vuuren og blev opstillet foran den imposante byg-
ning den 16. december, 2013 - dagen efter Mandela’s begravelse i det østlige Kapland. 
 

 
Mandela blev under sin fængsling på Robben Island et symbol for den sorte politiske modstand mod det hvide nationalist-
styre, men tilbragte de sidste 14 måneder i en embedsbolig på Verster fængslet ved byen Paarl, med tilhørende hvid butler 
og swimmingpool, indtil han den 11. februar 1990 blev løsladt betingelsesløst og partiet ANC lovliggjort. Det var ikke en 
tilfældighed at man fra politisk hold planlagde løsladelsen på denne facon, og tidspunktet var også velvalgt – Berlin muren 
var faldet og det gamle Sovjetunionen i opløsning. Især denne sidste realitet gjorde at ærkekommunisten Mandela blev en 
samlende faktor, som fik stor anerkendelse fra alle befolkningsgrupper i Sydafrika og havde æren for en fredelig overgang 
til demokrati. Tiden derefter har været knapt så succesfuld, med et korrupt ANC regeringsparti ved magten, men lige nu har 
Sydafrika for første gang siden 1948 et flerparti styre, som har givet en vis politisk balance. 
 



 

 

Derefter gør vi holdt ved det interessante friluftsmuseum ved Voortrekker Monument, hvor gæsterne vil få et indblik i Syd-
afrika’s helt egen ”Wild West” historie, hvor 15.000 Afrikaanstalende boere flygtede fra britisk dominans i Kapprovinsen og 
omkring 1830 etablerede to selvstændige lande Oranjefristaten og boer-republikken Transvaal i det nordlige Sydafrika. Vi 
serverer en let frokost med Sydafrika’s nationalret Bobotie inden vi nyder udsigten over jacarandastaden fra udsigtspunktet 
ved Klapperkop Hill og kører en rundtur i det mondæne ambassadekvarter omkranset af blomstrende jacaranda træer. 
 

 
Om aftenen serverer vi en middag med skanker fra Sydafrika’s nationaldyr springbukken i The Manor House, hvor et lokalt 
opera ensemble, som har haft hele to succesfulde turneer i Danmark, vil optræde under middagen. 

Onsdag den 21. oktober, 2026 
 

 
Efter morgenmaden er der transfer til Johannesburg O.R. Tambo Internationale lufthavn for afgang med regionalfly mod 
Victoria Falls i nabolandet Zimbabwe. Herfra er der transfer til Victoria Falls Hotel*****, som er deltagernes hjemsted de 
følgende to spændende døgn. Flyvetiden er på knapt to timer og med lidt held kan deltagerne allerede skimte faldene fra 
flyet ved landingen midt ude i den afrikanske bush. 
 

 
 
 



 

 

Efter ankomsten er tiden til fri afbenyttelse – vi kan forudbestille frokostbord på The Lookout Cafe med en helt eventyrlig 
udsigt over Zambezi floden eller man kan blive på hotellet (check-in fra kl. 14:00 til værelserne) eller udforske byen Victoria 
Falls, men mange vil nok gemme appetitten til den overdådige High Tea på Victoria Falls Hotel***** midt på eftermiddagen. 
 

 

Kl. 15:00 samles alle deltagerne på Stanley terrasen,  hvor vi byder på den traditionelle ”High Tea” på Stanley terrassen 
efterfulgt af en lille rundvisning på det historiske hotel. 

 

At træde ind i Victoria Falls Hotel***** er som at blive fragtet 100 år tilbage i tiden – med koloni atmosfære og fantastiske 
udsmykninger og parklanlæg. Hotellet åbnede allerede i 1904, kun et par år efter afslutningen af boerkrigen, for at kunne 
servicere de mange besøgende som ønskede at opleve faldene og Cecil John Rhodes berømte bro over Zambezi floden, 
som var en del af hans plan om at bygge en jernbanelinje fra Cape Town til Kairo. Morsomt nok er hotellet stadigvæk ejet af 
jernbanevæsenet! I 1947 fik hotellet kongeligt besøg af hans Majestæt Kong George VI, Dronning Elizabeth og de to prin-
sesser, Elizabeth og Margaret, og det kongelige selskab overtog hele hotellet. Dronningen indtog suiten i det sydlige ham-
merhoved, som i mange år hed Dronningens Suite, men nu hedder Livingstone Suiten. På omkring dette tidspunkt blev So-
lent-flyvebådstjenesten startet af BOAC fra London til Sydafrika. Flyvebådene landede på Zambezi floden, og passagererne 
gik fra borde for at tilbringe en nat eller to på The Victoria Falls Hotel før deres videre rejse mod Johannesburg. Madratione-
ring eksisterede stadig i England efter krigen – og passagererne var altid imponerede over den overdådige forplejning om 
bord, som blev leveret af hotellet - herfra betegnelsen ”The Jungle Junction”. 
 

 
 

 
 
 



 

 

 
Kl. 16:45 er der transfer til båden Malachite for cruise på Zambezi floden ved solnedgang – en helt uforglemmelig oplevel-
se, hvor der serveres en 3-retters middag på dækket med drikkevarer ad libitum. Her får gæsterne det første møde med 
dyrelivet i det fantastiske floddelta hvor 4 afrikanske lande mødes – Zambia, Zimbabwe, Botswana og Namibia. 

Torsdag den 22. oktober, 2026 
 

 
Kl. 05:45 har vi bestilt en transfer til Victoria Falls, så gæster kan opleve faldene på en guided tur på det allersmukkeste 
tidspunkt ved solopgang. Det er ikke mærkeligt at de indfødte oprindeligt troede at faldene var forheksede og kaldte dem 
“røgen der buldrer”. De anså dem for gudernes domæne og holdt sig borte fra stedet. Når man siger “vandfaldene”, så er 
det fordi Victoria Falls består af en række sammenhængende vandfald. Main Falls (hovedfaldet) er delt på midten af en 
klippeblok, og måler hhv. 524 og 297 meter i bredden, og har et frit fald på 83 meter. Devil’s Cataract er 27 meter bred og 
60 meter i højden. Rainbow Falls er 550 meter i bredden og har et fald på ikke mindre end 100 meter. Den sidste del af 
faldet er den såkaldte Eastern Cataract, som måler 304 meter i bredden og er 96 meter høj. Husk at medbringe en let 
regnfrakke, da det ofte kan være en våd oplevelse, og ligeledes vandtætte poser til kamera udstyret. Man betaler entré 
USD 50 og går først ligeud ad stien mod Livingstone statuen helt ud til kanten af Zambezi floden, og senere drejes til ven-
stre ad stien langs med faldene, hvor der findes en række udsigtspunkter indtil man til slut kan se Cecil John Rhodes gamle 
bro over faldene og returnerer til indgangen, hvor gæster igen afhentes for transfer til hotellet kl. 08:00. Her indtages mor-
genmaden i Jungle Junction restauranten på Victoria Falls Hotel*****. 
 

 
Derefter er der igen mulighed for et individuelt program – vi kan arrangere en helikopter tur over faldene, eller gæster kan 
vælge at tage på en spændende ”Meet the People” sightseeing, som vil give et godt indblik i hvorledes lokalbefolkningen 
lever i et land med en kompliceret historie og politisk situation. Der er naturligvis også mulighed for blot at slappe af og nyde 
de smukke omgivelser på hotellet. Selve byen er derimod ikke særligt charmerende, udover at man sagtens kan møde bå-
de elefanter og kafferbøfler på hovedgaden – især henved solnedgang! 



 
 

 
Kl. 18:45 er der transfer til ”The Boma” på Victoria Falls Safari Lodge***** for en buffet middag med mange vildtspecialiteter 
og underholdning, som inkluderer en ”Drum session”, hvor gæsterne deltager og senere afhentes gæster for returfarten til 
Waterfalls Lodge**** for en sidste overnatning. 

Fredag den 23. oktober, 2026 – mandag den 26. oktober, 2026 
 

 
Vor transfer til Kasane i nabolandet Botswana afgår kl. 10:30, men der er mulighed for at tilvælge en sidste aktivitet på rej-
sen – en spændende ”Elephant Encounter” med servering af bush breakfast ved the Elephant Wallow. Derefter retur for 
udcheckning fra hotellet. 
 

 
 Der er også mulighed for en tidlig morgentur med sporvognen Bamba Tram over den berømte bro ved Victoria Falls, men 
ellers kan man blot forblive på hotellet og indtage den flotte morgenmaden på Waterfalls Lodge**** 
 

 
Der er transfer fra Victoria Falls kl. 10:30 til Kazungulu Border Post, hvor man stemples ud af Zimbabwe og ind i Botswa-
na. Her er visum er gratis for dansk pasholdere og bagagen overføres til en anden vogn som er registreret i Botswana, og 
gæster skal også være forberedte på at skulle desinficere alt fodtøj (pak venligst øverst i bagagen!), før den sidste køretur 
til Kasane Immigration Office (Chobe River), hvorefter gæster afgår med bådtransfer mod Impalila Island, hvor man of-
ficielt stemples ind til Namibia. Dette involverer en gåtur på 250 meter, så venligst sørg for at have passende fodtøj til den-
ne lille ekspedition. Det lyder kompliceret med 5 grænseovergange på et par timer, men er faktisk en del af oplevelsen! 
Herefter er alle formaliteter overstået, og til slut følger endnu en kort sejltur før check-in for et 3-dages weekend ophold på 
de tre luksuriøse husbåde Chobe Princesses****. Under dette ophold er alle måltider og lokale drikkevarer, kaffe og the 
inkluderet i opholdet, ligesom der vil være safari aktiviteter både om eftermiddagen og hver morgen. Der venter gæsterne 
helt fantastiske naturoplevelser på sejlturene i de små ”tender boats” langs med Chobe National Park. 

 
 
 



 

 

Området omkring Chobe National Park har i dag verdens største bestand af elefanter der anslås til at være på ca. 130.000 
individer, og ligeledes vil gæsterne opleve utallige flodheste og krokodiller på tæt hold med de små ”tender boats”. 
 

 
Der bliver også mulighed for at besøge en landsby ved bredden af floden, hvilket for mange er et velkomment afbræk fra 
safari aktiviteterne. Fuglelivet ved Chobe er helt enestående med mange storkefugle, isfugle og fiskeørne, Bemærk at fartø-
jets bevægelse på Chobe floden afhænger af den aktuelle vandstand, men at de mindre ”tender boats” sørger for at tage 
gæster på safari oplevelser og evt. fisketure efter tigerfish og aborrer (bemærk at der er tale om catch/release). 
 

 
 

Mandag den 26. oktober, 2026 
 

 
Om morgenen præsenteres et sidste lidt kortere morgensafari, efterfulgt af servering af morgenmad, medens skibet bevæ-
ger sig retur mod Kasane. Til slut følger en båd transfer til Impalila Island Immigration office for udstempling fra Namibia 
og videre med motorbåden mod  Kasane Immigration Office (Chobe River) for indstempling til Botswana. Herfra afgår 
gæster mod Kasane lufthavn for regionalfly til Johannesburg, hvorfra der er transfer til Jensen Safaris Guesthouse for en 
sidste overnatning inden hjemrejsen. 

 
 
 
 
 
 



 

 
Vi byder på en afskedsmiddag med vildtbuffet i The Manor House, og mon ikke der også bliver tid til at par jagthistorier om 
de mange trofæer der hænger i spiserummet, som stammer fra jagtrejser over hele kloden?  

Tirsdag den 27. oktober, 2026 
 

 
Efter morgenmaden går turen til De Wildt Cheetah Research Centre, hvor deltagerne vil komme på en spændende rund-
tur på åbne safari vogne, og ikke blot opleve geparder i deres naturlige omgivelser, men også den sjældne kongegepard – 
en mutation med aflange pletter. Centret blev stiftet af Ann van Dyk i 1971 for at redde stumperne af en dengang truet be-
stand af geparder i fri natur, og er i dag verdenskendt og supplerer avlsdyr til genudsætning ikke blot i Afrika, men også 
Indien og flere andre afrikanske lande. 
 

 
Geparden – på dansk også kaldet jagtleoparden, adskiller sig fra andre kattedyr ved at kløerne ikke kan trækkes tilbage, 
men til gengæld er det verdens hurtigste landpattedyr og kan indhente og dræbe selv de mest adrætte antiloper. 
 
 

 
Fra De Wildt går turen ned forbi den smukke opdæmmede Hartbeespoort Dam mod Lesedi Cultural Village, hvor deltager-
ne vil få et interessant indblik i den traditionelle levevis for Sydafrika’s mange forskellige indfødte stammer. Der bliver også 
en opvisning af stammedanse og til slut serveres en lækker buffet, hvor deltagerne også vil få lejlighed til at smage på no-
get så eksotisk som krokodillekød! Herfra går turen tilbage for afslapning omkring poolen ved Jensen Safaris Guest-
house, med mulighed for at handle i det nærliggende indkøbscenter Brooklyn Mall, men gæster har værelserne til rådighed 
hele dagen og har mulighed for tøjskift til et lidt anderledes klima! Vi serverer en let anretning inden turen går til Johannes-
burg O.R. Tambo International Airport for afrejse med KLM til Amsterdam Schiphol og videre til Aalborg næste morgen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PRAKTISKE INFORMATIONER TIL GÆSTER PÅ REJSEN 

 
 
 

VISUM / PAS 
 

For almindelige ferieophold under 3 måneder kræves der ikke p.t. noget visum for skandinaviske pasindehavere for ind-
rejse i Sydafrika, men der skal på forhånd indhentes visum til Zimbabwe og Namibia – dette sker elektronisk på de links 
som er opgivet under VISUM/SUNDHED på www.jensensafariscom  Det pålægger dog altid den rejsende selv at sikre at 
man overholder lokale visum bestemmelser, og er man i tvivl, bør man henvende sig til landenes nærmeste ambassader 
eller konsulat. Det er vigtigt at alle gæster ved indrejsen er i besiddelse af pas med gyldighed minimum 6 måneder efter 
hjemrejsen og at der er fire hele blanke sider i passet ved ankomsten - heraf 2 blanke sider overfor hinanden i passet til 
viseringer. Det er også vigtigt at passet ikke er beskadiget på nogen måde. Pas skal desuden være maskinlæsbare for 
indrejse i Sydafrika og vi gør opmærksom på at nødpas ikke accepteres for indrejse i Sydafrika. 
 

FORSIKRING 
 

I Sydafrika har vi glimrende privathospitaler og klinikker i alle byområder, men de koster naturligvis penge, og vi anbefaler 
varmt at alle gæster på forhånd tegner en sygeforsikring, ligesom det anbefales at man overvejer at tegne en afbestil-
lingsforsikring. 
 

SUNDHED 
 

Vore rejsearrangementer er af en sådan standard, at man ikke behøver andre vaccinationer end dem som er tilrådelige 
på enhver anden rejse til en europæisk destination. Risikoen for stivkrampe og leverbetændelse er den samme som ved 
en rejse til andre kontinenter, og nogle ønsker derfor at have disse vaccinationer på plads. 
 

Risikoen for malaria i Sydafrika er yderst ringe, men vi anbefaler at man ved rejser i de nordøstlige og den østlige del af 
landet, inklusive Krugerparken indtager midlet Malarone (den billigere generiske version Mozitec kan fåes i håndkøb i 
Sydafrika efter ankomsten), men mange vælger dog blot at beskytte sig med myggespray og lange ærmer om aftenen. 
På grund af fejlmedicinering af nogle patienter i Danmark for år tilbage, er der opstået et unødvendigt hysteri omkring ma-
laria medicin - de moderne Malarone piller er aldeles uskadelige, og skal først indtages en dag før besøget i malaria om-
råder, indtil en uge efter besøget. I vinterhalvåret fra juni-september er der ingen myg af betydning i Sydafrika. 
 

VALUTA 
 

I Sydafrika kan man uden besvær på Bureau de Change i større byer veksle USD eller EURO kontanter, mens de kniber 
mere i banker, og især på landet. Danske kroner kontanter kan ikke længere veksles i Sydafrika eller nabolande. Det til-
rådes derfor at veksle i de større byer, men undgå af sikkerhedshensyn nogensinde at veksle eller hæve større kontant-
beløb i lufthavne, hvor der er større risiko for kriminalitet. Der er hæveautomater i næsten enhver flække af Sydafrika, 
men bemærk at der er hæve restriktioner på mange danske kreditkort, når de anvendes i Sydafrika. Forhør hos Deres 
bank hjemmefra, og planlæg herefter ved ankomsten. Gå heller aldrig til hæveautomater efter mørkets frembrud, og vær 
meget vagtsomme overfor indblanding fra "hjælpsomme" omkringstående. Føler man sig overvåget, er det bedst at forla-
de stedet omgående. Udvis ligeledes en vis portion skepsis ved anvendelse af kreditkort på restauranter etc., og det er en 
god ide at holde øje med hvor kreditkort føres hen. Underskriv aldrig mere end en enkelt bon - hvis noget går galt, så bed 
om begge kopier af den fejlslagne transaktion. Når det er sagt, så er alle gængse kreditkort gangbare i Sydafrika. I Zim-
babwe kan alle gængse kreditkort anvendes, men her tilrådes det at medtage nogle USD kontanter, også hvis man øn-
sker at give en skilling i drikkepenge under sejlads ved Victoria Falls og Chobe floden. 
 

MADVARER / SALATER / ISTERNINGER 
 

Standarden er generelt høj, og gæster behøver ikke være nervøse for at indtage salater, isterninger etc. i Sydafrika, men 
nogen forsigtighed bør tilrådes længere nordpå i Afrika. Vandet er også sikkert, og kan uden problemer benyttes til tand-
børstning, men smager somme tider af klor, og er fra naturens hånd meget mineralholdigt. Derfor kan det være en god 
ide at benytte flaskevand, hvis man ønsker at indtage større mængder vand. 
 

KLIMA 
 

Sydafrika er opdelt i to klimazoner - et Middelhavsklima ved Cape Town, præget af kolde og fugtige vintermåneder, mens 
den nordlige og østlige del af landet har varme dagtemperaturer året rundt - også i vintermånederne maj - september. I 
sommermånederne kan der forekomme regnbyger i den nordlige og østlige del af landet, men disse falder mest i natteti-
merne, så generelt har Sydafrika et fremragende klima. 
 

DRIKKEPENGE 
 

I Afrika er det stadigvæk normen at give drikkepenge for god service. På restauranter giver man almindeligvis 10 pct. af 
beløbet på regningen (ved grupper på mere end 10 personer er dette obligatorisk, og i reglen allerede lagt på regningen 
før den bliver præsenteret). Hvis man sender regningen tilbage til kontoen på hotellet, så kan man evt. tilføje nedenunder 
"+tips 10 pct." - så sørger receptionen selv for at lægge beløbet til, og udbetale drikkepengene til rette vedkommende. 
Betaler man med kreditkort er det skik og brug af kunden først får præsenteret en udskrift af transaktionen, med mulighed 
for at tilføje et beløb til drikkepenge. På mange hoteller har man en "tip box", hvor man kan give en drikkeskilling der for-
deles mellem hele personalet, således at man også får en chance til at belønne de personale medlemmer som ikke er så 
synlige. Man kan også efterlade en skilling på hovedpuden ved afrejsen, således at det netop tilfalder den person som 
har ydet en direkte service. Der er også tradition for at give drikkepenge til buschauffører og guider på de åbne safari biler 
i Krugerparken – her kan anvendes enhver valuta og man bestemmer selv niveauet. 
 

http://www.jensensafariscom/


 

HØFLIGHED 
 

Vi er godt klar over at det måske ikke længere er moderne i Danmark at sige "må jeg bede om", men i Sydafrika fore-
kommer man meget uhøflig, når man f.eks. siger "Give me a beer!" eller "I want a beer!". Her siger man i stedet, "Could I 
have a beer - PLEASE?" eller "I would like a beer - PLEASE?". Husk lige det, for ingen af os ønsker jo at optræde ube-
høvlet overfor serveringspersonale, men det er effekten, hvis man glemmer det lille ord! 
 
 
 

Pris for rejsearrangement som beskrevet DKK 45.700 per person i delt dobbeltværelse  
Evt. enkeltværelsestillæg DKK 8.230 
Medlemmer af Club Nord støtteforening kvalificerer for DKK 1.000 rabat 
 

Tilmelding til: clubnord@tv2nord.dk  
Depositum ved tilmelding til Vejle Rejser ApS DKK 6.000 per person (kan ikke refunderes) 
Balance indbetales til Vejle Rejser ApS senest 15/07/2026 (Rejsegarantifonden nr.: 0098)  
 

Ved afbestilling senest 60 dage før afrejsedagen tilbagebetaler rejsearrangøren den rejsende det erlagte beløb med fradrag 
af et gebyr på 25 % af rejsens totale pris. - Sker afbestilling imellem 60 og 30 dage før afrejsedagen har rejsearrangøren ret 
til at beregne sig 50 % af rejsens totale pris. - Sker afbestilling mindre end 30 dage før afrejsen, har rejsearrangøren ret til 
at beregne sig 100 % af rejsens totale pris for rejsen 
 
Følgende oplysninger er nødvendige for tilmelding: 
 

Betalers navn og adresse, samt telefonnummer og e-mail 
 
 

Navn/e på tilmeldte (nøjagtigt som opgivet i pas) samt mobil/tlf nummer 
(gerne separat for alle tilmeldte) 
 
 

Ophold i enkelt, dobbeltværelse eller delt dobbeltværelse 
 

Specielle krav til forplejning eller forhold omkring førlighed – rejsen er ikke egnet til kørestolsbrugere 
 
PRISEN INKLUDERER:  
Flybilletter Aalborg-Johannesburg-Victoria Falls / Kasane-Johannesburg-Aalborg 
på økonomiklasse inkl. alle skatter og afgifter  
Alle overnatninger baseret på delte dobbeltværelser  
Morgenmad alle dage 
Frokost 20/10, 23/10, 24/10, 25/10, 26/10 
Middag 20/10, 21/10, 22/10, 23/10, 24/10, 25/10 
High Tea 21/10 
Alle lokale drikkevarer ad libitum 21/10 (Dinner Cruise) og 23/10-25 (Safari Cruise) 
Al transport under opholdet 
Conservation/community levies ved Victoria Falls & Chobe 
 

PRISEN EKSKLUDERER:  
Visumgebyrer Zimbabwe/Namibia 
Entré til Victoria Falls p.t. USD 50 pp 
Evt. ekstra tilvalgte udflugter Victoria Falls 
Drikkevarer og måltider ikke inkl. i rejseprogrammet  
Drikkepenge på restauranter og til safari guider 
 
Teknisk arrangør af rejsen er Vejle Rejser ApS, som står for opkrævning af depositum og restbeløb. 
VejleRejser ApS er registreret i Rejsegarantifonden med nr. 0098 
 
Kontakt: 
Vejle Rejser ApS 
Roms Hule 8, 2. sal 
7100 VEJLE 
 

E-mail: ferie@vejle-rejser.dk 
Tlf. 76 42 99 70 
 
 
 

Telefonen besvares  af Anne og Birgitte på kontoret i Frederikshavn. 
 

mailto:ferie@vejle-rejser.dk


 
 
 

 

24-timers nødnumre: 
+27 82 556 15 15/6 (lokal 082 556 15 15/6) 
Ved manglende svar benyt gerne WhatsApp eller SMS 
 

Gadeadresse: 
337, Melk Street 
NIEUW MUCKLENEUK 0181 

 
 
 

VI ØNSKER DEM EN BEHAGELIG REJSE! 
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